
Cidade de São Paulo
Bruno Covas - Prefeito 

Diário Oficial
 Ano 66 São Paulo, terça-feira, 9 de fevereiro de 2021 Número 26

PORTARIA 33, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6018.2021/0006978-2
VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Prefei-

to, usando das atribuições conferidas pelo artigo 1º, inciso II, do 
Decreto 58.696, de 3 de abril de 2019,

RESOLVE:
DECLARAR VAGO, a partir de 11/12/2020, o cargo de As-

sessor Administrativo, Ref. DAI-05, do Gabinete do Secretário, 
da Secretaria Municipal da Saúde, em virtude do falecimento 
de seu titular, o senhor BENEDITO MARINHO FRANCELINO, 
RF 469.995.5, vínculo 5, vaga 17919, constante do Decreto 
59.685/20.

VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Pre-
feito

APOSTILA DA PORTARIA 114-PREF, ITEM 
32, DE 01/02/2021, PUBLICADA NO DOC DE 
02/02/2021

PROCESSO SEI 6018.2020/0067761-6
É a Portaria em referência apostilada para consignar que 

a exoneração da senhora MARCELA JOSEFINA PASSERINI, RF 
616.391.2, vínculo 1, é a partir 01/10/2020, do cargo de Diretor 
de Divisão Técnica, Ref. DAS-12, da Divisão de Auditoria do SUS, 
da Coordenadoria de Controle Interno, da Secretaria Executiva 
de Regulação, Monitoramento, Avaliação e Parcerias, da Secre-
taria Municipal da Saúde, vaga 9248, e não como constou.

VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Pre-
feito

APOSTILA DA PORTARIA 119-PREF, ITEM 
3, DE 01/02/2021, PUBLICADA NO DOC DE 
02/02/2021

PROCESSO SEI Nº 6016.2021/0009281-3
É a Portaria em referência apostilada para consignar que 

a exoneração da senhora MILENA MARQUES MICOSSI, RF 
677.046.1, vínculo 1, vaga 6887, é a partir de 19/01/2021.

VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Pre-
feito

 TITULOS DE NOMEAÇÃO
 TÍTULO DE NOMEAÇÃO 91, DE 8 DE FEVEREI-

RO DE 2021

PROCESSO SEI 6010.2021/0000157-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
NOMEAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1. EDMILSON JOSÉ DA CRUZ, RF 752.572.9, para exercer 

o cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Coordenadoria 
de Contratos de Obras e Manutenção Predial - COMAPRE, da 
Secretaria Municipal de Educação, vaga 5422.

2. PRISCILLA XIMENES CENTURION, RF 734.606.9, para 
exercer o cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Coorde-
nadoria de Contratos de Serviços e Fornecimento - COSERV, da 
Secretaria Municipal de Educação, vaga 5385.

3. ADELINA ÚRSULA CORREIA DE LIMA, RF 736.478.4, para 
exercer o cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Direto-
ria Regional de Educação Itaquera, da Secretaria Municipal de 
Educação, vaga 4969.

4. DÉBORA VERALDI PELEGRINI, RF 824.321.2, para exercer 
o cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Coordenadoria 
de Compras - COMPS, da Secretaria Municipal de Educação, 
vaga 5659.

5. SAMANTA SIQUEIRA MARTINEZ BOLIVAR, RF 724.699.4, 
para exercer o cargo de Assistente Técnico de Educação I, da 
Coordenadoria de Compras - COMPS, da Secretaria Municipal 
de Educação, vaga 5499.

6. MARCO AURÉLIO SOARES BENETTI, RF 674.999.2, para 
exercer o cargo de Secretário de Escola, da EMEF Pedro Nava, 
da Diretoria Regional de Educação Butantã, da Secretaria Muni-
cipal de Educação, vaga 4487.

7. LUCIANA DOS ANJOS CRUZ, RF 819.385.1, para exercer 
o cargo de Assistente Técnico Educacional, da Coordenadoria 
Pedagógica - COPED, da Secretaria Municipal de Educação, 
vaga 6758.

8. EDNA RIBEIRO DOS SANTOS, RF 752.655.5, para exercer 
o cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Coordenadoria 
Pedagógica - COPED, da Secretaria Municipal de Educação, 
vaga 5393.

9. ADÃO EDUARDO MARTINS DE LISBOA, RF 779.621.8, 
para exercer o cargo de Assistente Técnico de Educação I, da 
Coordenadoria Pedagógica - COPED, da Secretaria Municipal de 
Educação, vaga 5637.

10. KAREN LUCY RANGEL GRECO, RF 798.873.7, para 
exercer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEF 
Professor Florestan Fernandes, da Diretoria Regional de Educa-
ção Capela do Socorro, da Secretaria Municipal de Educação, 
vaga 7933.

11. JIMES RONEY SEVERO CORREA, RF 774.461.7, para 
exercer o cargo de Secretário de Escola, da EMEF Doutor José 
Pedro Leite Cordeiro, da Diretoria Regional de Educação São 
Miguel, da Secretaria Municipal de Educação, vaga 4268.

12. PRICILA GOMES DOS SANTOS GALVÃO, RF 783.145.5, 
para exercer o cargo de Assistente de Diretor de Escola, do 
CEU EMEF Professor José Rezende, da Diretoria Regional de 
Educação Santo Amaro, da Secretaria Municipal de Educação, 
vaga 5516.

13. RICARDO VICTOR LOURDES, RF 777.868.6, para exercer 
o cargo de Secretário de Escola, do CEU EMEF Professor José 
Rezende, da Diretoria Regional de Educação Santo Amaro, da 
Secretaria Municipal de Educação, vaga 3863.

 GABINETE DO PREFEITO
BRUNO COVAS

 DECRETOS
 DECRETO Nº 60.065, DE 8 DE FEVEREIRO DE 

2021

Abre Crédito Adicional Suplementar de 
R$ 4.000.000,00 de acordo com a Lei nº 
17.544, de 30 de dezembro de 2020.

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por lei, na conformidade 
da autorização contida na Lei nº 17.544, de 30 de dezembro de 
2020, e visando possibilitar despesas inerentes às atividades da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Obras,

D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto crédito adicional de R$ 4.000.000,00 

(quatro milhões de reais), suplementar à seguinte dotação do 
orçamento vigente:
CODIGO  NOME  VALOR
22.10.15.451.3009.5100  Intervenções no Sistema Viário
  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  4.000.000,00
      4.000.000,00

Artigo 2º - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º 
far-se-á através de recursos provenientes da anulação parcial, 
em igual importância, da seguinte dotação:
CODIGO  NOME  VALOR
22.10.15.122.3024.2100  Administração da Unidade
  33903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  4.000.000,00
      4.000.000,00

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, em 8 de feve-
reiro de 2021, 468º da Fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito
GUILHERME BUENO DE CAMARGO, Secretário Municipal 

da Fazenda
Publicado na Casa Civil, em 8 de fevereiro de 2021.

 PORTARIAS
 PORTARIA 171, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 8110.2021/0000077-0
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Exonerar a senhora THALITA ABDALA ARIS, RF 883.184.0, 

a pedido e a partir de 05/02/2021, do cargo de Chefe de Gabi-
nete, símbolo CHG, do Gabinete do Diretor Geral, da Fundação 
Paulistana de Educação, Tecnologia e Cultura, da Secretaria 
Municipal de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Turismo, 
vaga 17513, constante das Leis 16.115/15, 16.974/18 e do 
Decreto 56.071/15.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 08 de 
fevereiro de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 172, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI 6010.2021/0000157-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1. SUSAN QUILES QUISBERT, RF 776.127.9, vínculo 1, a 

pedido e a partir de 01/02/2021, do cargo de Assistente Técnico 
de Educação I, da Diretoria Regional de Educação Penha, da 
Secretaria Municipal de Educação, vaga 5094.

2. LUCIENE ROSA OLIVEIRA MOREIRA, RF 801.370.5, vín-
culo 1, a pedido e a partir de 01/02/2021, do cargo de Assis-
tente de Diretor de Escola, do CEI Inezita Barroso, da Diretoria 
Regional de Educação São Mateus, da Secretaria Municipal de 
Educação, vaga 16802.

3. THEREZINHA DO NASCIMENTO DE BRITO, RF 681.297.0, 
vínculo 2, a partir de 29/01/2021, do cargo de Secretário de 
Escola, da EMEF General Liberato Bittencourt, da Diretoria Re-
gional de Educação Pirituba / Jaraguá, da Secretaria Municipal 
de Educação, vaga 4072, tendo em vista sua aposentadoria.

4. GRAZIELA DOMINGOS DOS SANTOS, RF 780.045.2, vín-
culo 1, a pedido e a partir de 02/02/2021, do cargo de Assisten-
te de Diretor de Escola, do CEU EMEF Professor Doutor Valter 
Paulino Estevam, da Diretoria Regional de Educação Pirituba / 
Jaraguá, da Secretaria Municipal de Educação, vaga 5366.

5. IRANEIDE FERREIRA NASCIMENTO LOTFE, RF 671.953.8, 
vínculo 1, a partir de 17/11/2020, do cargo de Assistente de Di-
retor de Escola, da EMEF Professor Flavio Augusto Rosa, da Di-
retoria Regional de Educação São Miguel, da Secretaria Munici-
pal de Educação, vaga 3731, tendo em vista sua aposentadoria.

6. ANDERSON ACIOLI MACHADO, RF 791.378.8, vínculo 
1, a partir de 01/02/2021, do cargo de Assistente Técnico de 
Educação I, da Diretoria Regional de Educação Ipiranga, da 
Secretaria Municipal de Educação, vaga 5014.

7. CECI MARIA DE OLIVEIRA COÊLHO, RF 799.657.8, víncu-
lo 2, a pedido e a partir de 01/01/2021, do cargo de Assistente 
de Diretor de Escola, da EMEF Professor Henrique Mélega, da 
Diretoria Regional de Educação São Mateus, da Secretaria Mu-
nicipal de Educação, vaga 3784.

8. ADELINA URSULA CORREIA DE LIMA, RF 736.478.4, 
vínculo 2, do cargo de Assistente de Diretor de Escola, da EMEI 
Glauber Rocha, da Diretoria Regional de Educação Itaquera, da 
Secretaria Municipal de Educação, vaga 8092.

9. DAISY VIEIRA DE MORAES, RF 587.802.1, vínculo 4, a 
pedido, do cargo de Assistente Técnico Educacional, da Coor-
denadoria Pedagógica - COPED, da Secretaria Municipal de 
Educação, vaga 6758.

10. EDNA RIBEIRO DOS SANTOS, RF 752.655.5, vínculo 
1, a pedido, do cargo de Assistente Técnico de Educação I, da 
Diretoria Regional de Educação São Mateus, da Secretaria Mu-
nicipal de Educação, vaga 5217.

11. BEATRIZ FELIPPE FRANÇA NOGUEIRA BUENO, RF 
728.362.8, vínculo 2, a pedido, do cargo de Assistente de Di-
retor de Escola, do CEMEI Professora Leila Gallacci Metzker, da 
Diretoria Regional de Educação Butantã, da Secretaria Munici-
pal de Educação, vaga 16596.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 8 de feve-
reiro de 2021, 468°da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 173, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6010.2021/0000157-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
GABINETE DO PREFEITO
1- MARCOS OHANNESSIAN CORDEIRO, RF 857.652.1, 

do cargo de Assessor Técnico II, Ref. DAS-12, do Gabinete do 
Prefeito, vaga 6766, de provimento em comissão, constante dos 
Decretos 58.954/19 e 60.038/20, art 5º, §1º.

2- JOSÉ DA SILVEIRA, RF 571.130.4, a partir de 02/02/2021, 
do cargo de Assessor I, Ref. DAS-10, do Gabinete do Prefeito, 
vaga 123, de provimento em comissão, dentre servidores mu-
nicipais, constante do Decreto 58.954/19, tendo em vista sua 
aposentadoria.

3- ALESSANDRA DE CÁSSIA ALVES DE LIMA, RF 742.837.5, 
a partir de 29/01/2021, do cargo de Assessor Técnico II, Ref. 
DAS-12, da Coordenação de Publicidade – CP, do Gabinete do 
Prefeito, vaga 601, de provimento em comissão, constante do 
Decreto 58.954/19. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 8 de feve-
reiro de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 174, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6010.2021/0000157-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Exonerar a senhora GLEUDA SIMONE TEIXEIRA APOLINÁ-

RIO, RF 746.659.5, do cargo de Coordenador IV, Ref. DAS-14, 
da Coordenação de Diálogo e Participação Social, da Secretaria 
Executiva de Relações Institucionais, da Secretaria de Governo 
Municipal, do Gabinete do Prefeito, vaga 1894, de provimento 
em comissão, dentre portadores de diploma de nível superior, 
constante do Decreto 60.038/20.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 8 de feve-
reiro de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 175, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6010.2021/0000157-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
1- KALIANE SANTOS OLIVEIRA, RF 858.243.2, a pedido e 

a partir de 01/02/2021, do cargo de Assessor Técnico II, Ref. 
DAS-12, da Coordenadoria de Relações Internacionais, da 
Secretaria Municipal de Relações Internacionais, vaga 17346, 
de provimento em comissão, dentre portadores de diploma de 
curso superior.

2- TALITA VIEIRA ANTONIO RF 880.056.1, a partir de 
01/02/2021, do cargo de Assessor Técnico I, Ref. DAS-11, da 
Coordenadoria de Relações Internacionais, da Secretaria Mu-
nicipal de Relações internacionais, vaga 16083, de provimento 
em comissão.

3- ELIZABETH CARMELITA MOURA AFFONSO, RF 
826.007.9, a pedido e a partir de 01/02/2021, do cargo de 
Assessor Especial I, Ref. DAS-14, da Coordenadoria de Relações 
Internacionais, da Secretaria Municipal de Relações Internacio-
nais, vaga 13583, de provimento em comissão, dentre portado-
res de diploma de curso superior.

4- CAMILA GOMES DE ASSIS, RF 858.658.6, a partir de 
01/02/2021, do cargo de Assessor Técnico I, Ref. DAS-11, da 
Coordenadoria de Relações Internacionais, da Secretaria Mu-
nicipal de Relações Internacionais, vaga 13571, de provimento 
em comissão, dentre portadores de diploma de curso superior.

5- HENRIQUE FRANCO RICCHETI, RF 883.227.7, a partir de 
01/02/2021, do cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, da Coordena-
doria de Relações Internacionais, da Secretaria Municipal de Re-
lações Internacionais, vaga 17353, de provimento em comissão.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 8 de feve-
reiro de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 176, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6010.2021/0000157-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR:
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
1- ADRIANO NONATO ROSETI, RF 753.886.3, a pedido e a 

partir 12/02/2021, do cargo de Chefe de Assessoria Jurídica I, 
Ref. DAS-14, da Assessoria Jurídica - AJ, do Gabinete do Secretá-

rio - SEHAB.G, da Secretaria Municipal de Habitação, vaga 2209, 
constante do Decreto 57.915/17 e da Lei 16.974/18.

2- CAMILO SOUSA FONSECA, RF 851.356.2, a partir de 
12/02/2021, do cargo de Assessor Jurídico, Ref. DAS-12, da 
Assessoria Jurídica - AJ, do Gabinete do Secretário – SEHAB.G, 
da Secretaria Municipal de Habitação, vaga 2012, constante do 
Decreto 57.915/17 e da Lei 16.974/18.

3- SILVIA DE MESQUITA RODRIGUES DE FREITAS, RF 
576.078.0, do cargo de Coordenador V, Ref. DAS-15, da Coorde-
nadoria de Regularização Fundiária - CRF, da Secretaria Munici-
pal de Habitação, vaga 17488, constante do Decreto 57.915/17 
e da Lei 16.974/18.

4- GILBERTO BARBOSA DOS SANTOS, RF 706.309.1, a partir 
08/02/2021, do cargo de Diretor de Departamento Técnico, Ref. 
DAS-14, do Departamento de Administração e Finanças - DAF, 
da Secretaria Municipal de Habitação, vaga 2131, constante do 
Decreto 57.915/17 e da Lei 16.974/18.

5- MARCOS HIROYUKI JINBARA, RF 883.022.3, do cargo de 
Assessor Especial I, Ref. DAS-14, da Coordenadoria de Trabalho 
Social - CTS, da Secretaria Municipal de Habitação, vaga 2342, 
constante do Decreto 57.915/17 e da Lei 16.974/18.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 8 de feve-
reiro de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 177, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6010.2021/0000157-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
CASA CIVIL, DO GABINETE DO PREFEITO
1- EDSON FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR, RF 

857.970.9, a pedido, do cargo de Assessor Especial II, Ref. DAS-
15, da Casa Civil, do Gabinete do Prefeito, vaga 14912.

2- BRUNA GADELHA SUYAMA, RF 805.989.6, a pedido e a 
partir de 08/02/2021, do cargo de Assessor Especial I, Ref. DAS-
14, da Casa Civil, do Gabinete do Prefeito, vaga 17238.

3- KARINE RESENDE SOARES, RF 854.989.3, a pedido, do 
cargo de Assessor Técnico III, Ref. DAS-13, da Casa Civil, do 
Gabinete do Prefeito, vaga 1651.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 08 de 
fevereiro de 2021, 468°da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 178, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6017.2021/0005100-4
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Exonerar o senhor SILVIO GUILHERME UNZER, RF 

687.691.9, a partir de 04/02/2021, do cargo de Representante 
Fiscal, Ref. DAS-12, da Representação Fiscal - RF, da Secretaria 
Municipal da Fazenda, vaga 8791, tendo em vista sua aposen-
tadoria.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 8 de feve-
reiro de 2021, 468º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 30, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6065.2021/0000044-4
VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Pre-

feito, usando das atribuições conferidas pelo artigo 1º, inciso I, 
alínea “b”, do Decreto 58.696, de 3 de abril de 2019,

RESOLVE:
Designar a senhora MARINALVA DA SILVA CRUZ, RF 

838.426.6, para, com opção pela remuneração do cargo que ti-
tulariza, no período de 05 a 12 de fevereiro de 2021, responder 
pelo cargo de Secretária Municipal, referência SM, da Secretaria 
Municipal da Pessoa com Deficiência, em razão do afastamento 
da titular, a senhora SILVIA REGINA GRECCO, RF 807.618.9, 
para tratar de assuntos particulares.

VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Pre-
feito

PORTARIA 31, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6076.2021/0000037-1
VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Pre-

feito, usando das atribuições conferidas pelo artigo 1º, inciso I, 
alínea “a”, do Decreto 58.696, de 3 de abril de 2019,

RESOLVE:
Cessar os efeitos do ato que designou a senhora ANA CRIS-

TINA SILVEIRA TEIXEIRA, RF 817.518.7, a partir de 02/02/2021, 
para responder pelo cargo de Chefe de Gabinete, símbolo CHG, 
do Gabinete da Secretária, da Secretaria Municipal de Relações 
Internacionais, vaga 17448.

VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Pre-
feito

PORTARIA 32, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2021

PROCESSO SEI Nº 6025.2021/0001369-6
VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Prefei-

to, usando das atribuições conferidas pelo artigo 1º, inciso II, do 
Decreto 58.696, de 3 de abril de 2019,

RESOLVE:
DECLARAR VAGO, a partir de 07/01/2021, o cargo de 

Assessor I, Ref. DAS-09, da Casa da Imagem de São Paulo, do 
Museu da Cidade de São Paulo, do Departamento dos Museus 
Municipais, da Secretaria Municipal de Cultura, em virtude do 
falecimento de sua titular, a senhora IVETE FLAVIA DE MORAES 
MENEZES, RF 135.587.2, constante do Decreto 58.207/18 e da 
Lei 16.974/18, vaga 3133.

VITOR DE ALMEIDA SAMPAIO, Chefe de Gabinete do Pre-
feito


